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سامان قدوس هم مثل بیشتر لژیونرهای فوتبال ایران 
فصل پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت. نخستین 
ســال حضور مهاجم ایرانی در لیگ فرانسه و امی ین 
شروع خیلی خوبی داشت، ولی اوضاع در ادامه خوب 
پیش نرفت، هرچنــد در مجموع یکی از بهترین های 
تیمش بود و نمره قبولی گرفت. ســامان در آســتانه 
شروع فصل جدید مصمم است عملکرد بهتری داشته 
باشد و امید دارد که اتفاقات این بار به زیانش نباشد.

او پس از جام جهانی 2018 چند پیشنهاد داشت و تا 
یک قدمی انتقال به اوئسکا پیش رفت، ولی در نهایت 
بــا قراردادی 4میلیون یورویی کــه گران ترین خرید 
تاریخ باشــگاه هم بود به امی ین پیوســت. او هرچند 
پس از شروع فصل اضافه شد و تمرینات پیش فصل را 
از دست داد، ولی خیلی زود توانست به ترکیب اصلی 

برسد و با تیمش بدرخشد. کاشته دیدنی هفته پنجم 
مقابل لیل و شــوت سنگینش مقابل دیژون در هفته 
نهم دو گلی بودند  که نامش را سر زبان ها انداختند، 

ولی او نتوانست این فرم خوب را حفظ کند.
غیبت شــش هفته ای بــرای جام ملت های آســیا و 
جراحی آپاندیــس، او را برای مدتی از تیم دور کرد، 
ولی در هفته های پایانی بهتر شــد و در آخرین بازی 
مقابــل گنگان گلی زد که به امی ین کمک کرد برای 
دومین فصل متوالی در لیگ فرانسه باقی بماند. او در 
نهایت نخســتین تجربه اش در لیگ فرانسه را با 27 

بازی، 4 گل و 4 پاس گل تمام کرد.
ســامان درباره عملکرد فصل گذشته می گوید: »من 
هیچ شناختی از فرانســه و لوشامپیونا نداشتم. برایم 
تجربه جالبی بود و حالا منتظرم فصل جدید شــروع 
شود. از عملکرد خودم راضی نیستم و می خواهم این 
فصل بهتر باشــم. فکر نمی کنم بد بازی کرده باشم، 
ولــی خیلی هم خوب نبودم. هدفم برای فصل جدید 

این اســت که خیلی بهتر باشم. 4 گل و 4 پاس گل 
برایم کافی نیست. فصل جدید عملکردم خیلی بهتر 

خواهد بود.«
تمرینات امی ین برای فصل جدید از دوشــنبه شروع 
شــده و قدوس این بــار از روز اول می تواند کنار تیم 
تمرین کند. این بار از جام ملت های آســیا هم خبری 
نیســت و او می تواند تمام تمرکــزش را روی امی ین 

بگذارد.
تمرینات امی ین با تست های بدنی شروع شده و این 
تیم برای اردو چهار روز به »توکه« در فرانسه خواهد 
رفت. این تیم پس از ادامه تمرینات در فرانســه و دو 
بازی دوســتانه مقابل »بولونی سورمر« )دسته سوم( 
و والنسین )دســته دوم( به اردوی انگلیس می رود و 
یک بازی دوستانه با هال سیتی خواهد داشت. آخرین 
بازی تدارکاتی امی ین مقابل لگانس در خانه اســت و 
پس از آن به اســتقبال فصل جدید می رود. نخستین 
بازی امی ین در لوشــامپیونا 19 مرداد در خانه نیس 

اســت و در هفته دوم میزبان لیل، نایب قهرمان فصل 
قبل خواهد بود.

تغییر بــزرگ دیگر در امی ین انتخاب لوکا الســنر 
به عنوان سرمربی جدید است. این اسلوونی 36ساله 
کــه خیلــی زود وارد این حرفه شــده، جوان ترین 
ســرمربی لیــگ فرانســه خواهد بود. او جانشــین 
کریستف پلیسیه می شود که امی ین را از دسته سوم 
به لوشــامپیونا رســاند و پس از دو سال حضور در 
جمع بزرگان این فصل روی نیمکت لوریان در دسته 

دوم می نشیند.
السنر در ســال های کوتاه فعالیت اش عملکرد خیلی 
خوبی داشته و بازیکنان سابقش مدعی اند با این مربی 
کیفیت بازی شــان ارتقا پیدا کرده است. قدوس هم 
می تواند با این مربی شــروع دوباره ای داشــته باشد. 
گفته می شود السنر علاقه زیادی به آمار دارد و قطعا 
او هــم می خواهد کاری کند که قــدوس فصل را با 

بیشتر از 4 گل و 4 پاس گل به پایان برساند.

لیونل اســکالونی، ســرمربی آرژانتین با 
وجود شکســت دو بر صفر مقابل برزیل 
در نیمه  نهایــی کوپا آمه ریــکا تیمش را 
مستحق حضور در فینال دانست و آینده 

آلبی سلسته را مثبت ارزیابی کرد.
اسکالونی در مصاحبه خبری بعد از بازی 
گفت: »بدون تردید نشــان دادیم که این 
گروه از بازیکن ها اهمیت به تن کردن این 
پیراهــن را بهتر از هر کس دیگری درک 
می کننــد. ما تصویری از آینده این تیم را 
نشــان دادیم، تصویری از این بازیکنان و 

راهی که در آن قدم برداشته اند.«
سرمربی آرژانتین در ادامه گفت: »بازی در 
این استادیوم، در این شرایط و برتر بودن 
نســبت به حریف، اتفاق ساده ای نیست. 
اینها البته دیگر مهم نیست چون حریف 
مــا به فینال صعود کرده ولی ما می دانیم 

موفق به انجام چه کاری شده ایم. آنچه ما 
از این بازی می بینیم تماما مثبت است.«

اسکالونی شکست تیمش در این بازی را 
غیرمنصفانه خواند و گفت: »این شکست 
واقعا غیرمنصفانه اســت چرا که هیچ کس 
به اندازه مــا روی دروازه برزیل موقعیت 

گلزنی خلق نکرده بود.«
او درباره لیونل مسی گفت: »در این شکی 
نیست که مسی پرچمدار ما است. برزیل 
دائما سعی می کرد جلوی رسیدن پاس ها 
بــه او را بگیرد و ما هم بــه دنبال راهی 
بودیم تا توپ را به او برســانیم. تماشای 

بازی او واقعا لذتبخش بود. 
در ایــن بازی اوضاع بر وفق مراد ما پیش 
نرفت ولی مســی و تیم ما در بازی بعدی 
دو تیم آنچه امــروز اتفاق افتاد را جبران 

خواهند کرد.«

تیته، ســرمربی تیم ملی برزیل بعد از برتری دو 
بر صفر تیمش مقابل آرژانتین و صعود به فینال 
کوپا آمه ریکا گفت برای مهار مسی مجبور شده 

ساختار تیمی  برزیل را تغییر دهد.
تیتــه در کنفرانــس خبری از مســی به عنوان 
فوتبالیستی فرازمینی یاد کرد و درباره او گفت: 
»برای مهار و خنثی کردن بازیکنی مثل مســی 
ما مجبور بودیم ساختار تیم مان را تغییر دهیم. 
بــرای همین فیرمینو را کمی عقــب آوردیم تا 
میانه میدان را بیشــتر ببندیــم و در نتیجه این 
تغییرات نســبت به ســایر بازی ها مالکیت توپ 

کمتری داشتیم.«
ســرمربی برزیل در ادامــه صحبت های خود با 
تمجید و ســتایش از مسی گفت: »لیونل مسی 
یک فوتبالیست فرازمینی است. او واقعا استثنایی 
است. چه زمانی که توپ را در دست دارد و چه 
در دیگر دقایق مسابقه. او اینقدر فوق العاده است 

که جا داشت اینجا از او نام ببرم.«
تیته که نخستین حضور در یک فینال به عنوان 
ســرمربی برزیــل را تجربه خواهــد کرد، گفت 
که از این بابت بســیار خوشحال است: »بعد از 
حضور در فینال است که به معنای واقعی کلمه 
ســرمربی تیم ملی برزیل خواهم شد. همانطور 
که می گویند اگر در ماراکانا بازی نکرده باشــید 
فوتبالیست نیســتید، اگر هم در ماراکانا هدایت 
یــک تیم را به عهده نگرفته باشــید، یک مربی 

واقعی نیستید.«
تیته درباره صحبت های اســکالونی که گفته بود 
آرژانتین نســبت به برزیل برتر بوده، گفت: »او 
هم انسان است و در شرایط احساسی حرف هایی 
می زند ولی این چیزی اســت که باید تحلیل و 
بررســی شود. برزیل یک بازی عالی و کم فراز و 
نشــیب انجام داد و من نیازی به پاسخ دادن به 

چنین ادعاهایی را نمی بینم.«

مهاجم ایرانی امی ین، امیدوار به درخشش در فصل جدید لیگ فرانسه

قدوسباالسنرآمارشراارتقامیدهد؟

اسکالونی:آرژانتینمستحقحضوردرفینالبود تیته:برایمهارمسی،ساختاربرزیلراعوضکردم

گزارش یک

طنزیم

برنامه  نیم فصل اول لیگ اعلام شد
داشتیم با خودمان فکر می کردیم وقتی آقای محمود زاده که 
از خوب های برنامه ریزی و اجراست و حتی یک بار موفق شد 
اول بازی برگشت را برگزار کند بعد بازی رفت را - کور شوم 
اگر دروغ بگویم ! از حســین چرخابی بپرسید!  -  با خشونت 
ذاتی خود می فرماید: 14 تیم حق حضور در لیگ را ندارند، 

دقیقا منظورش چیست!
منظورش این است.

طبق اعلام ایشان فقط تیم های ذوب آهن و سپاهان مشکل 
ندارند و بقیه تیم ها اجازه حضور در لیگ برتر را ندارند.

به پیوست برنامه های نیم فصل اول لیگ برتر بدون حضور 
چهارده تیم مشکل دار را اعلام می کنیم.

هفته اول: ذوب آهن - سپاهان
هفته دوم: سپاهان - ذوب آهن
هفته سوم: ذوب آهن - سپاهان

هفته چهارم: سپاهان - ذوب آهن
هفته پنجم: ذوب آهن - سپاهان
هفته ششم: سپاهان - ذوب آهن
هفته هفتم: ذوب آهن - سپاهان
هفته هشتم: سپاهان - ذوب آهن

هفته نهم: ذوب آهن - سپاهان
هفته دهم: سپاهان - ذوب آهن

هفته یازدهم: ذوب آهن - سپاهان
هفته دوازدهم: سپاهان - ذوب آهن
هفته سیزدهم: ذوب آهن - سپاهان

هفته چهاردهم: سپاهان - ذوب آهن
هفته پانزدهم: ذوب آهن - سپاهان

بدیهی است برنامه های نیم فصل دوم هنوز اعلام نشده.
نتیجــه اخلاقــی: در چنین لیگی چه بکشــد ذوب آهن از 

داوری ها!
نتیجــه غیراخلاقی: در چنین لیگــی امیرخان چه خوش 

خوشانش بشود که مربیان خارجی حضور ندارند!
نتیجه ترانســفری نقل و انتقالاتی: چه بره کشــانی بشود 
برای مدیران ذوب آهن و سپاهان که تا دیروز مجبور بودند 
بازیکــن را با پــول قلمبه جذب کنند ولــی حالا در لیگی 
دو تیمی بازیکن باید یــک چیزی هم از جیبش بدهد که 

بیرون نماند!
نتیجه گیــری طنزنویســانه: یعنی باید هــر هفته در مورد 

امیرخان طنز بنویسیم؟

هومن جعفري
Houman Jafari

نگاه

سوژه

محســن کاوه را باید یکی از نوســتالژیک ترین مربیان یکی دو دهه اخیر 
کشتی ایران دانست؛ مربی زحمتکشــی که دین اش بر گردن بسیاری از 
قهرمانان دیروز و امروز کشــتی کشــورمان بــوده و خیلی ها با راهنمایی 
و تلاش هــای او به مدال و موفقیت رســیده اند. کاوه روز سه شــنبه و در 
فاصله 14 روز مانده تا انتخابات فدراســیون کشتی از سوی بهروز نعمتی 
سرپرســت فدراســیون به عنوان مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد انتخاب 
و معرفی شــد، انتخابات خوبی بود اما در زمانی نامناســب، تا این سوال 
مطرح شــود که چرا این انتخاب زودتر صورت نگرفت؟ یا نعمتی دســت 
نگه نداشــت تا انتخابات برگزار شــده و رییس جدید فدراسیون دست به 
انتخاب مدیر تیم های ملی بزند؟ آیا این بازی با نام و جایگاه محسن کاوه 
در کشتی ایران نیســت؟! چرا که امکان دارد رییس جدید، بلافاصله بعد 
از قرار گرفتن پشــت مسند ریاست دســت به تغییرات زده و فرد دیگری 
را به عنــوان مدیر تیم های ملی معرفی کند، آیا در این صورت شــخصیت 
مربی بزرگی چون محسن کاوه زیر سوال نخواهد رفت؟ آیا این ماجرا برای 
کشــتی حاشیه ساز نخواهد شــد؟ البته نعمتی در واکنش به این موضوع 
اعلام کرده: »ما در کشــتی آزاد یکسری از مشکلات را داشتیم که قطعاً 
با آمدن آقای کاوه این مشــکلات خیلی کمتر خواهد شد. قبل از انتخاب 
وی نیز با سرمربیان تیم های ملی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان مشورت 
کردم که با اســتقبال آنها نیز همراه بود.« ســخنان سرپرست فدراسیون 
ایــن پرســش را در ذهن به وجود مــی آورد که چرا با تمام ســرمربیان 
تیم های ملی از نوجوانان گرفته تا جوانان و بزرگسالان، یعنی تمام رده ها 
مشــورت کرده به جز ســرمربی تیم ملی امید که نزدیک ترین رده سنی 
به بزرگســالان بوده و بیشــترین هماهنگی را نیز با این تیم می طلبد؟ و 
دیگر اینکه چرا فقط برای تیم های ملی کشــتی آزاد احساس نیاز به مدیر 
تیم های ملی کرده و در کشــتی فرنگی خبری از این مدیر نیست؟! البته 
که نعمتی برای این موضوع نیز جوابی داشــته و گفته است: »بنا خودش 
پروفسور این کار است. ما در کشتی آزاد مشکلاتی را داشتیم که تشخیص 
دادم آمدن محســن کاوه می تواند این مشکلات را برطرف کند اما در تیم 
ملی کشــتی فرنگی چنین برنامه ای را ندارم.« البته آقای نعمتی نگفته اند 
چه مشکلاتی در کشــتی آزاد داشتند که ای کاش به این مشکلات اشاره 
می کردند تا دنبال کنندگان کشتی نیز در جریان این مشکلات قرار گیرند 
و اینکه چرا با ســرمربی تیم ملی امید در این باره مشورت نکرده اند؟ شاید 
محســن کاوه قرار است مدیر تمام تیم های ملی کشتی آزاد باشد، به جز 
رده ســنی امید! علیرضا رضایی سرمربی تیم کشتی آزاد جوانان زیر 23 
ســال درباره شرکت نداشتن خود در جلسه و مراسم معارفه محسن کاوه 
به عنوان مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد ایران گفته است: »من از این 
جلسه و انتخاب محســن کاوه به عنوان مسوولیت جدیدش هیچ اطلاعی 
نداشــتم و این اطلاع باید از طریق فدراسیون کشتی صورت می گرفت اما 
من را بی خبر گذاشــتند.« باری، امید می رود این دو هفته هرچه زودتر به 
خیر و خوشی و با حاشیه و انتصاب های کمتر بگذرد و کشتی رییس خود 
را بشناسد تا از این بلاتکلیفی نجات یابد، چرا که این روزها هوای کشتی 

آنطور که باید و شاید صاف و آفتابی نیست.

مرحله نهایی لیگ ملت های والیبال از بامداد جمعه شــروع می شــود و ساعت 2:30 ایران 
در اولین بازی باید با لهســتان روبرو شود. این بازی را می توانید به طور زنده از شبکه سوم 

تماشا کنید.

 هشــت ســال پیش در چنین روزی تیتر یک روزنامه ایران ورزشــی بــه ماجرای انتقال 
سیدجلال حسینی به استقلال اختصاص یافته بود.

 افکار عمومی و نشریات ورزشی نوک پیکان اتهام را به سوی سیدمهدی رحمتی نشانه رفته 
بودند و او را مســبب پیوستن سیدجلال و خسرو حیدری به استقلال می دانستند. رحمتی 
که در اردوی تیم ملی در اتریش حضور داشــت و هنوز از تیم ملی کنار گذاشته نشده بود، 

خود را از این اتهامات مبرا می دانست. 
البته مهم ترین قســمت این جنجال چرخش 180درجه ای سیدجلال در نقل و انتقالات و 
پیوســتنش به پرسپولیس بود. او آن قدر در پرســپولیس متعصبانه بازی کرد که به بازوبند 

کاپیتانی رسید و به یکی از نمادهای باشگاه تبدیل شد.

انتخابمناسبکاوهدرزماننامناسب

آغوشبازماراکانابرایبرزیلجدید

هیجانوالیبالدرنیمهشب

سیدجلال
واستقلال

یادداشت

روی آنتن

در چنین روزی

ســامان موحدی راد- روز گذشــته مالک میلیــاردر یک تیم 
فوتسال هم بازداشت شــد تا باشگاه میلیاردرهای بازداشت شده 
فوتبال ایران یک عضو جدید داشــته باشــد؛ بهروز ریخته گران، 
مالک باشــگاه پرســتاره فولاد ماهان اصفهان. به نظر می رســد 
فوتبال برای بســیاری از صاحبان ســرمایه مشــکوک در ایران 
آخرین وسوسه اســت و بعد از کلی ماجراجویی در بازار سرمایه 
ایران وقتی وارد عرصه فوتبال می شوند کم کم به پایان راه نزدیک 
می شــوند. از همین  رو اســت که وقتی نام های بزرگ اقتصادی 
هر از گاهی در کنار تیم های فوتبالی مطرح می شــوند ناخودآگاه 
بسیاری به آنها و ســازوکار اقتصادی شان مشکوک می شوند. نام 
بهروز ریخته گران هم چند روزی اســت در جریان بررسی پرونده 
بانک سرمایه بر ســر زبان ها افتاده است. پرونده ای که در آن نام 
یک چهره فوتبالی دیگر هم به چشم می خورد: حسین هدایتی یا 

همان عابر بانک فوتبال ایران.
دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد فرصت مناسبی بود 
برای جولان چهره های اقتصادی که از بخش خصوصی به ورزش 
ایران تزریق شــدند. حسین هدایتی و استیل آذین، بابک زنجانی 
و راه آهن و پهلوان و پدیده در فوتبال حاضر شــدند و ریخته گران 
با ریخت و پاشــی اساســی و جذب کلی ستاره در فوتسال ایران 
ظهور کرد. باشــگاه هایی که یک شــبه پدید می آمدند و بی اعتنا 
به اصول اولیه باشــگاهداری تنها یک پوســته از باشــگاه بودند. 
پر از ســتاره و بدون حداقل های زیرســاختی! همین هم موجب 
می شد تا هر وقت که بخواهند دود بشوند و به هوا بروند و کسی 
نداند که مثلا استیل آذین ورزشــگاه و دفتر باشگاهش کجاست 
و هوادارانش الان چه می کنند. همین فعالیت مشــکوک موجب 
می شــد که خیلی ها به فعالیت این باشگاه ها مشکوک شوند و آن 
را پوششــی برای فعالیت های عظیم تجــاری و اقتصادی بدانند. 
گمانه زنی که با تایید فســاد اقتصادی بسیاری از این چهره ها در 
دادگاه ها و محکومیت بســیاری از آنها و حتی اعدام یکی از این 
چهره های شاخص نشان می دهد شایعات درباره این دست ریخت 

و پاش ها در فوتبال ایران چندان بی حساب هم نیست.
اینکه چرا باید چهره های اقتصادی در فوتبال ایران حضور داشته 
باشند سوالی است که با عقل اقتصادی نمی توان به آن پاسخ داد. 
در واقع هر کسی که اندکی از اقتصاد و منطق بازار سر در بیاورد 
می فهمد که ســرمایه گذاری یک چهره اقتصادی در فوتبال ایران 
تباهی مطلق است. در واقع شما با مالکیت یک باشگاه فوتبال در 
ایران روی چیزی سرمایه گذاری می کنید که مانند یک سیاهچاله 
قرار اســت پول تان را بخــورد و چیزی در ازایش به شــما پس 
ندهد چون شــما صاحب شرکتی هستید که نمی توانید در ایران 
محصولاتش را بفروشید و این شرکت تنها ورودی دارد و خروجی 
برای آن وجود ندارد. از همین رو خیلی غیر قابل باور است کسی 
که با منطق کســب سود وارد بازار شده باشد و سرمایه ای به هم 
زده باشــد حالا ســرمایه اش را در جایی هزینه کنــد که از ابتدا 
مشخص اســت برگشتی ندارد. اگر این شــابلن را روی مدیریت 
فوتبال ایران بگذاریم باید بپذیریم که حضور چهره های اقتصادی 
در فوتبال ایران بی معنی است مگر اینکه یا آن فرد خیلی عاشق 
فوتبال باشــد که بخواهد پولش را به خاطر عشق دور بریزد و یا 
اینکه بارش کج باشد و برای رساندن این بار کج به منزل بخواهد 
از دنیــای بی  در و پیکر مالی فوتبال ایران اســتفاده کند. جایی 
کــه رقم های بزرگ و قراردادهای بی  در و پیکر این فرصت را در 
اختیار بسیاری قرار می دهند تا پول کثیف را در فرآیندی به پول 

تمیز تبدیل کنند.

برزیل در نیمه نهایی کوپا آمه ریکا توانســت آرژانتین را با دو گل 
شکســت دهد و با پنج بازی بدون گل خورده راهی فینال شــد. 
میزبان این آمــار خیره کننده را تا حد زیادی مدیون آلیســون، 
دروازه بان آماده تیمش اســت. او موفق شــده در 9 بازی متوالی 
اخیرش )4 بازی با لیورپول، 5 بازی با برزیل( کلین شــیت کند و 

در فرمی رویایی به سر می برد.
بهترین صحنه او در این بازی اواســط نیمه دوم بود که کاشــته 
دقیق مســی که به گوشه دروازه می رفت را مهار کرد. البته او در 
یک صحنه هم خوش شــانس بود که شوت مسی به تیر عمودی 

برخورد کرد.
این سومین بار در ماه های اخیر است که آلیسون در دوئل با مسی 
برنده می شــود. او در دو فصل گذشته با پیراهن رم و لیورپول در 
بازی مقابل بارسا برنده شــود و این بار در کوپا ستاره آرژانتینی 

را ناکام گذاشت.
با از بین رفتن شــانس قهرمانی مســی حالا احتمال اینکه توپ طلا 
به یکی از بازیکنان لیورپول، قهرمان اروپا برســد بیشتر شد و گفته 
می شــود صلاح، فان دایک و آلیســون بخت خوبی دارند. شکســت 
فان دایــک در فینال لیــگ ملت های اروپا و عملکــرد مصر در جام 

ملت های آفریقا می تواند روی آمار دو همتیمی آلیسون موثر باشد.
دروازه بــان برزیل در واکنش به ایــن ماجرا گفت: »من توپ طلا 
بگیرم؟ بازیکنــان ماهر زیادی در فوتبال دنیــا وجود دارند. من 
هر بار با آمادگی و مطالعه زیادی نســبت بــه حریفان به زمین 

می روم.«
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تابستان گذشته باشــگاه اوئسکا با اوسترسوند سوئد به 
توافق رسید تا سامان قدوس را جذب کند، ولی باشگاه 
ســوئدی پا پس کشــید و در نهایت مهاجم ایرانی به 

امی ین پیوست.
اوئسکا علیه سامان قدوس و اوسترسوند به فیفا شکایت 
کرد و به گفته مدیران باشــگاه اســپانیایی، حکم فیفا 
درباره ایــن پرونده به زودی اعلام خواهد شــد. رییس 
باشگاه اوئســکا انتظار دارد حکم فیفا پرداخت جریمه 
و غرامت از ســوی اوسترســوند به اوئسکا و محرومیت 

سامان قدوس باشد.
رییس باشگاه اوئسکا می گوید سه طرف این ماجرا یعنی 

باشگاه اوسترشوند، باشگاه امی ین و سامان قدوس، چند 
ساعت پیش از شروع جلسه کمیته حل اختلاف فیفا با 
باشگاه اســپانیایی تماس گرفته و خواهان حل و فصل 
ماجرا بین طرفین شــده اند. رییس اوئسکا می گوید این 
درخواســت از سوی باشگاه اســپانیایی رد شده و حالا 

اوئسکا منتظر صدور رای از سوی فیفا است.
این در حالی اســت که ســامان قدوس تاکید می کند 
در این ماجرا مقصر نیســت: »من کار اشتباهی نکردم 
به همین خاطر اقدامات این باشــگاه برای من اهمیتی 
ندارد. به آن باشــگاه رفتم تا از آن شــناخت پیدا کنم 
چون آنها به دنبال جذب من بودند. بعد از آن باشــگاه 

اسپانیایی باید با اوسترسوند توافق می کرد.«
البته همان زمان عکس هایی منتشــر شد که قدوس را 
در حال امضای قرارداد با طرف اسپانیایی نشان می داد 
و همان ممکن اســت برایش دردسر شــود. سامان در 
این باره اضافه می کند: »توافق صورت گرفته بین من و 

باشگاه، شخصی بود.«
او در پایان می گوید: »باید امیدوار باشم که این موضوع 
تمام شود. برای من ســخت است حرف و حدیث هایی 
بشــنوم که فیفا به پرونده می پردازد. این موضوعات به 
فوتبالم آسیبی نمی رساند اما روی تصویری که مردم از 

من دارند تاثیر منفی دارد.«

 قدوس: 
در ماجرای اوئسکا کار 
اشتباهی نکردم

 نخستین بازی نیمه نهایی کوپاآمه ریکا 2019 با طعم 
ســوپر کلاســیکو با همان هیجان و زد و خوردهای 
فوتبالی که پیش بینی می شــد انجام شــد و از این 
نظر تماشــاگران دائمی فوتبال را راضی نگه داشت. 
بازی در عیــن اینکه هیجان ســابقه دار یک قرن را 
یدک می کشــید، از صحنه ها و موقعیت های دیدنی 
هم خالی نبود. برزیل با سیســتم 3-3-4 و ترکیبی 
که نســبت به بازی قبل کاسمیرو را داشت و فیلیپه 
لوئیز را نداشــت، بسیار بهتر از آرژانتین شروع کرد و 
زودتر بر جو ســنگین بازی غلبه کرد، به همین دلیل 
بهترین بازیکن زمین که از قضا مسن ترین شــان هم 
بود روی نبوغ برزیلی با یک دریبل ســر پا، یک سر 
تــوپ زیبا و یک پاس که یادآور پاس های رونالدینیو 
بود با همکاری فیرمینو و ژسوس همان کاری را کرد 
که تماشاگران دوست داشتند؛ گل زودهنگام. پس از 
آن ایــن آرژانتین بود که با ارائه ای متفاوت از چیزی 
که تا بدین جای جام نشان داده بود، هم خوب بازی 
می کرد هم فشــار می آورد اما پرس و فشردگی های 
هر دو تیم سبب شــده بود پاس های نهایی کمتر به 
مقصد برســد. در کنار آرژانتین لئونل مسی هم بهتر 
از بازی هایی که در این جام داشــت ســعی و عمل 
می کرد. تاثیرگذاری او بیش از پیش بود اما آرژانتین 
بــا برزیلی روبه رو بود که گویــا قصد کرده بدون گل 
خورده جام را به اتمام برساند و چنین تیم هایی چون 
متمرکز بر اهدافشــان هستند شانس را هم بیشتر به 
سود خود دارند و در مواردی هم که آرژانتین عملکرد 
خوب دفــاع و گلر برزیل را می شکســت تیر دروازه 
اجازه گلزنی نمــی داد. برزیل پــس از حذف مقابل 
بلژیــک در جام جهانی، 16 بازی را از ســر گذرانده 
که با 13 پیروزی، 3 تســاوی، بدون شکست و تنها 
با 3 گل خورده به فینال ماراکانا رســیده، یعنی یک 
برزیل با ســازمان دفاعی مطمئــن که خوب می داند 
چه موقع باید پرس کند، چه موقع باید فشــرده شود 
و چه موقــع بی ترس از اینکه نامش برزیل اســت و 

ممکن است مورد تمسخر تیفوسی ها قرار گیرد، باید 
به زمین خودی برود و دفاع کند. برزیل بخصوص در 
این جام یک برزیل تازه اســت که تنها ستاره اش را 
هم روی بد اقبالی  یا البته خوش اقبالی)!( از دســت 
داد تا یک تیم باشــد. برزیلی که فوق ستاره ندارد اما 
دفاع راســتش در سن 36 سالگی شبیه بهترین دفاع 
راســت دنیا می ماند  یا جوانــش در حالی که به نظر 
می رســد دیگر توان بدنی لازم را نــدارد 70 متر را 
برای ضد حمله اســتارت می زند و تنه زدن های دفاع 
تنومندی چون اوتامنــدی را تاب می آورد که زمین 
نخورد تا پاس گل نهایــی را بدهد. این تیم برگرفته 
از شخصیت سرمربی اش ساده اما موثر بازی می کند. 
در همیــن بازی وقتــی عملکرد فــوق ضعیف داور 
مسابقه روی هر دو تیم تاثیرگذار بود تفاوت رفتاری 

دو ســرمربی روی نتیجه بی تاثیر نبود. یکی متمرکز 
بر هدفش، اعتراض نمی کــرد تا تمرکز تیمی به هم 
نخــورد و دیگری که جوان هم هســت اعتراض را از 
روی نیمکت به درون زمین برده بود. برزیل حالا پس 
از مدت ها )دوازده ســال( به نزدیکی یک جام معتبر 
رســیده چون پس از زخم عمیق 7 بر یک در شــب 
تلخ و کابوس وار همین ورزشگاه و پشت سر گذاشتن 
دوران نقاهت با دونگا به این نتیجه رسیدند که ابتدا 
باید خود را همســطح تیم های دیگری که پیشرفت 
کرده انــد بدانند و تیته دقیقا چنین کاراکتری دارد و 
توانسته تا حد زیادی غرور از دست رفته را بازگرداند 
و تیفوســی های هوادارش هم باید به خود بقبولانند 
که فوتبال سال هاســت تغییر کــرده و دیگر زمانی 
نیســت که یک برزیل باشد که همه آماده بردن جام 

جهانی اش باشند و گهگاه کشوری از راه برسد و ایجاد 
مزاحمت کند و قطعا آرژانتین هم باید با خود چنین 
کند چون 27  سال بدون یک جام معتبر با وجود آن 
همه ستاره هایی که رفتند و آمدند باید تا به حال به 
غرورشان آسیب جدی زده باشد. آخرینشان هم یکی 
از بهترین های تاریخ که احتمالا این آخرین تلاشش 
بــرای ربودن یک جام ملی بود. ســتاره ای که هرگز 
پیراهن راه راه آبی آســمانی به تنش نیامد و نه او آن 

را و نه آن او را سربلند نکرد.
سوپر کلاسیکوی جهان در سرزمین فوتبال به میزبان 
روی خوش نشــان داد تا ماراکانا بار دیگر برای یک 
فینال به رویش آغوش باز کند. به روی برزیلی بدون 
فوق ستاره اما به معنای واقعی کلمه یک تیم... برزیلِ 

جدید.
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